
Jugend Team Name Telefon Mobil E-Mail Training Reil Training Traben-Trarbach Training Kröv

Bambinis 1 Hamm, Sandra 06541-818425 0174-2143185 sandra-loebel@t-online.de mittwochs 17:30 - 18:30 Uhr

Bambinis 2 Groh, Peter 0171-7303896 peter.groh.72@googlemail.com freitags 17:00 - 18:00 Uhr

Bambinis 2 Mentges, Daniel 0176-61158113 jugendleiter@tusreil.de freitags 17:00 - 18:00 Uhr

F-Jugend 1 Scherer-Schneiders, Jürgen 06541-812603 0175-1633783 juergen0669.1@web.de mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

F-Jugend 1 Erbes, Leo 06541-818864 f.erbes@gmx.de mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

F-Jugend 2 Dibbern, Sandra 06541-2357 0151-41479124 sandradibbern@gmx.de mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

F-Jugend 2 Gaudenzi, Roberto 0151-61624678 gaudi81@t-online.de mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

F-Jugend 3 Rick, Kappel 0170-4647851 rickkappel@web.de mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

F-Jugend 3 Petry, Thorsten 0160-96786139 kleinpepe77@yahoo.de mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

E-Jugend 1 Kappel, Christian 06541-818277 0175-5217606 chriskappel@gmx.de montags 17:00 - 18:30 Uhr mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

E-Jugend 1 Beck, Steffen 0170-7387997 steffen.beck88@web.de montags 17:00 - 18:30 Uhr mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

E-Jugend 2 Scherrer, Volker 06541-813740 0171-9706613 volker_scherrer@goodyear-dunlop.com montags 17:00 - 18:30 Uhr mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

E-Jugend 2 Herges, Michael 06541-811479 0176-96904928 hearchy1904@t-online.de montags 17:00 - 18:30 Uhr mittwochs 17:00 - 18:30 Uhr

E-Jugend 3 Gesser, Uwe 0151-42416910 ugesser@online.de mittwochs 17:15 - 18:45 Uhr, freitags 15:30 - 16:30 Uhr

E-Jugend 3 Rink, Andreas 0151-15533574 ringi78@t-online.de mittwochs 17:15 - 18:45 Uhr, freitags 15:30 - 16:30 Uhr

D-Jugend 1 Becker, Harald 06541-810091 harald.m.becker@web.de mittwochs 17:30 - 19:00 Uhr montags 17:30 - 19:00 Uhr

D-Jugend 1 Steuer, Roland 06541-811469 fckrost@t-online.de mittwochs 17:30 - 19:00 Uhr montags 17:30 - 19:00 Uhr

D-Jugend 2 Gorissen, Arnold 0176-41787058 arnoldgorissen@web.de 

C-Jugend 1 Mittelmann, Kai 0174-3024540 kai.mittelmann@allianz.de mittwochs 18:30 - 20:00 Uhr montags 18:30 - 20:00 Uhr

C-Jugend 1 Oetzel, Frank 0175-8720674 frank.oetzel@yahoo.de mittwochs 18:30 - 20:00 Uhr montags 18:30 - 20:00 Uhr

C-Jugend 2 Erbes, Frank 06541-6540 0171-8245560 coachef@t-online.de mittwochs 18:30 - 20:00 Uhr montags 18:30 - 20:00 Uhr

C-Jugend 2 Schütz, Volker 06541-6161 0151-19562713 volkerst46@gmail.com mittwochs 18:30 - 20:00 Uhr montags 18:30 - 20:00 Uhr

C-Jugend 2 Baumstark, Mark 06541-818838 markbaumstark@gmx.de mittwochs 18:30 - 20:00 Uhr montags 18:30 - 20:00 Uhr

B-Jugend Pauli, Ralf 06541-5819 0171-3312755 rp@hieronimi.de montags 18:30 - 20:00 Uhr donnerstags 18:30 - 20:00 Uhr

B-Jugend Bautz, Torsten 06541-4587 tbautz1@web.de montags 18:30 - 20:00 Uhr donnerstags 18:30 - 20:00 Uhr

B-Jugend Bautz, Pascal 06541-4587 pascal.bautz1@web.de montags 18:30 - 20:00 Uhr donnerstags 18:30 - 20:00 Uhr

A-Jugend Wenker, Georg 0177-3802350 georg-wenker@t-online.de dienstags + donnerstags 19:30 - 21:00 Uhr

A-Jugend Jakobi, Frank 0176-55231182 jakobi.frank@web.de dienstags + donnerstags 19:30 - 21:00 Uhr


